
Hillerød, 26. februar 

På fredag popper konfettiet i Kirppu Nyborg 

Fredag den 28. februar er hele byen inviteret til åbningsfest i Kirppu Nyborg, når 
loppesupermarkedskæden slår dørene op til den 31. Kirppu-butik i Danmark. Det fejres 
hele dagen med gratis fadøl, sodavand og popcorn – og lopper i massevis! 

 

Når konfettien bliver fyret af fredag den 28. februar kl. 09:30, er det for at markere åbningen af 
Kirppus butik nr. 31 – og det sker lige her i Nyborg. En åbning i Kirppu-regi er forbundet med 
mange traditioner, blandt andet bliver nye og gamle kunder, naboer og lokale inviteret til gratis 
fadøl, sodavand og popcorn. 

”I Kirppu fejrer vi altid en åbning med manér. Det gør vi for at åbne op for det gode naboskab 
og vise, at en Kirppu-butik er et samlingssted for lokalsamfundet,” siger Pernille Seidenfaden, 
driftschef i Kirppu.  

 

Fokus på det lokale og det personlige 

En af de ting, Kirppu peger på som en succesfaktor for kæden, er, at der er stort fokus på det 
lokale, det personlige og det tætte forhold til kunden. Pernille Seidenfaden uddyber: 

”Det, at vi sælger vores kunders ting, giver et naturligt tæt forhold, og det vil vi gerne værne 
om. Der er ingen tvivl om, at det er en tillidssag for vores kunder, at de sætter deres personlige 
ejendele til salg hos os – derfor er det også meget vigtigt for os, at de føler sig trygge hos os.” 

 

Dagen byder på aktiviteter for hele familien 

Åbningsdagen bliver en begivenhed for hele familien med konkurrencer, gratis drikkevarer, og 
besøg af maskotten, Loppen Louie, der kommer forbi og deler slikkepinde og balloner ud. 
Butikken vil desuden være fyldt med unikke genbrugsvarer, så gæsterne kan gå på jagt efter 
gode fund fra de mange stande. 

"Åbningsdagen er en stor dag for os, og det vil vi gerne vise vores kunder med et brag af en fest 
for folk i alle aldre. At vi endelig kan åbne i Nyborg, er en helt fantastisk følelse, og vi glæder os 
til møde alle, der kommer forbi og hilse på dem,” afslutter Pernille Seidenfaden. 

 

Praktiske oplysninger: 



Vi glæder os til at byde både nye og gamle kunder, naboer og pressen velkommen til 
åbningsfesten.  

• Dato: Fredag den 28. februar 2025 

• Tid: Kl. 09:30-18:00 

• Sted: Kirppu, Storebæltsvej 12, 5800 Nyborg 

 

For yderligere information, kontakt Pernille Seidenfaden, driftsdirektør (COO) i Kirppu på 
pernille@kirppu.dk eller +45 22 50 70 83  

 

Fakta om Kirppu: 

Kirppu er Danmarks første og største loppesupermarkedskæde med mere end 30 butikker 
fordelt over hele landet. I Kirppu kan man som privatperson både købe og sælge brugte varer, 
og på standene findes alt fra tøj, sko og indretning til designklassikere, samleobjekter og 
håndlavede ting. Hvert år bliver der solgt mere end 5 mio. loppefund i Kirppu, og 
virksomheden har en årlig omsætning på mere end 300 mio. DKK. 

Kirppu er stiftet af Morten Bøjland og Claus Andreassen, der åbnede den første Kirppu-butik 
på Frejasvej i Hillerød i august 2014 og her ligger den stadig i dag. 

Læs mere om Kirppu: www.kirppu.dk  
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